2025年 10月 6日

取引所 代表者 御中

会社名 株式会社アドバンスクリエイト

代表者名 代表取締役社長 濱田 佳治

（コード：8798 東証プライム、福証、札証）

問合せ先 執行役員 総合企画部長 曽我 啓介

（TEL．06-6204-1193）

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

2025年 9月5日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記のとおり譲

渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１．当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 SBIホールディングス株式会社

住 所 東京都港区六本木一丁目6番1号

割当株式数 普通株式   6,500,000株

A種種類株式 13,500,000株

２．譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 株式会社アドバンスクリエイト

住 所 大阪市中央区瓦町三丁目5番7号

３．譲渡株式数

A種種類株式 5,000,000株

４．譲渡日

2025年 10月 1日

５．譲渡価格及び譲渡方法

譲渡価格：0円

譲渡方法：市場外相対取引

６．譲渡の理由

当社普通株式への転換のため（割当先による取得請求権の行使に基づき、当社A種種類株式1株と引き

換えに当社普通株式1株を交付）。

７．備考

   特になし

以 上